DUQUE BACELAR, TERÇA * 04 DE JULHO DE 2023 * ANO V * Nº 499 ISSN 2764-6777

ÍNDICE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR	
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PE № 011/2023/SRP	

CERTIFICADO DIGITALMENTE E COM CARIMBO DE TEMPO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PE № 011/2023/SRP

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PE № 011/2023/SRP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - CPL/PMDB, torna pública para conhecimento dos interessados, a revogação do Pregão Eletrônico nº 011/2023/SRP, tendo como objeto, Contratação de empresa especializada para prestar serviços médicos para assistência de natureza complementar aos estabelecimentos de saúde vinculados aos serviços de média e alta complexidade junto a secretaria municipal de saúde do município de Duque Bacelar, vinculado ao processo administrativo nº 051/2023, revogada tendo em

vista razões de interesse público devido a necessidade de alteração do termo de referência posterior a abertura do certame, baseada no Art. 49 § 10 . Ao tempo que esta CPL informa que nova licitação será realizada brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93. Duque Bacelar/MA, 31 de maio 2023.

Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

> Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES Código identificador: 3b7b3cf291989e5dfcec35c9ef24fe07



FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www. diario oficial. duque bacelar. ma.gov. br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

CERTIFICADO DIGITALMENTE E COM CARIMBO DE TEMPO